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
ouverte sur séjour, salon avec che-
minée insert, 4 chambres, bureau. 3 
Garages + Ateliers. Jardin clos. Le 
tout sur 869 m² environ. Réf 020/3659

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 253	 79

CLOHARS CARNOET� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A vendre maison à CLOHARS 
CARNOET (29) En direction du port 
et plages du Pouldu. Maison de 1956 
offrant une vie de plain-pied sur une 
surface de 82,15 m² (3 chambres). 
Cave, Cellier Garage. Terrain de 1 032 
m². Coût annuel d'énergie de 1620 à 
2250€ - année réf. 2021.* Réf MCC428

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69
nego.29121@29121.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CLOHARS FOUESNANT� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
QUARTIER CALME, JOLIE MAISON 
PARFAITEMENT ENTRETENUE : . 
Rdc : Séj/salon/cuis. aménagée ouv, ch, 
sd'eau, wc/lave-mains, . Etage : 2 ch dont 
une avec lingerie/grenier aménageable 
en enfilade, sdb, wc. . Garage/buanderie. 
Abri de jardin à usage de garage. Terrain 
de 748 m². Réf 29014-2926

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

COMBRIT� 146 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Terrain constructible de 727m². 
Raccordable au tout à l'égout - A via-
biliser - Réseaux proches Réf 29022-
1831
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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COMBRIT� 279 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
A 100 m du Petit Port de Sainte Marine, 
maison composée au RDC: Entrée - 
WC - Salle d'Eau - Cuisine - Chambre 
- Salon avec cheminée Insert. ETAGE: 2 
Chambres - Bureau. Appentis - Terrasse. 
Le tout édifié sur une parcelle... Coût 
annuel d'énergie de 1790 à 2470€ - 
année réf. 2023.* Réf 29022-1828
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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COMBRIT� 539 000 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Au calme Longère en Pierre avec exten-
sion contemporaine de 2010 avec au 
RDC: Entrée - Cellier/Buanderie - Salle 
d'Eau - WC - Séjour ouvert sur la Cuisine 
Equipée - Grand Salon - Chambre + 
Salle d'Eau et WC. ETAGE: 2 Cham... 
Coût annuel d'énergie de 2310 à 3180€ - 
année réf. 2023.* Réf 29022-1841
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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COMBRIT� 932 000 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 32 000 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Sainte Marine, à 150 m 
du petit port RDC: Entrée - Salon - Séjour 
- Cuisine Eq - Ch - Sde+ WC. Petit Salon 
et Ch- Sde-WC-Cellier.ETAGE: 3 Ch - 
Sdb - WC - Lingerie.Cave+Chaufferie. 
2 Terrasses -Terrain de 1314 m². Coût 
annuel d'énergie de 3170 à 4330€ - 
année réf. 2025.* Réf 29022-1842
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

CONCARNEAU� 203 820 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
CONCARNEAU, entre Keramporiel 
et Kerhun, situé en impasse terrain 
à bâtir de 1095 m², non viabilisé. 
Largeur du terrain : 23 m, longueur du 
terrain : 40 m. Urbanisme : Zone Uc. 
Réf 29005-1080879

CONFLUENS NOTAIRES
06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr
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CONCARNEAU� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison à vendre proche centre-ville 
avec fort potentiel. Classe énergie : E - 
Classe climat : E - Montant estimé des 
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
chambres, bureau, salle de bains, 
wc. Grande Garage et cour privative. 
Actuellement communication entre 
les étages uniquement par les parties 
communes. Réf N25-014

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

DOUARNENEZ� 227 900 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 1 km de la plage des Sables 
Blancs, maison ayant : entrée, cui-
sine, séjour-salon, pièce aména-
geable, wc, salle de bains, quatre 
chambres. Jardin. Environnement 
calme. Surface cadastrale 540 m². 
DPE : N/C Réf N25-013

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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DOUARNENEZ� 244 870 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 870 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Commerces, Idéal 
Investisseur, Vaste Maison offrant 
Ancien Commerce au RDC avec 
salle de bar + deux appartements à 
l'étage. Véranda. Grenier aména-
geable. Terrasse. Jardinet avec caba-
non. Grand garage. Le tout sur 345 
m² environ. Coût annuel d'énergie de 
3020 à 4120€.* Réf 020/3547

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr

ERGUE GABERIC� 126 120 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A 1 km du bourg de LESTONAN, 
très beau terrain à bâtir de 3.772 m², 
dont la partie haute est constructible. 
Réf 29005-1080050

CONFLUENS NOTAIRES
06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ERGUE GABERIC� 285 500 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison de 1972 composée au RDC: 
Entrée - Salon/Séjour - Cuisine 
Equipée - Chambre - Salle d'Eau 
- WC. ETAGE: Mezzanine - 3 
Chambres - Dressing - Salle de Bains 
- WC. Sous-Sol: Grand Bureau de 30 
m² - Double Garage - Chau... Coût 
annuel d'énergie de 2770 à 3800€ - 
année réf. 2023.* Réf 29022-1839
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

FOUESNANT� 180 550 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 550 € 
soit 6,21 % charge acquéreur
EMPLACEMENT EXCEPTIONNEL - 
FOUESNANT - 1170M² vous voulez 
vous installer à FOUESNANT, hors 
lotissement, au calme tout en ayant 
les plages à proximité ? Réf 29015-
474

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 719	 24

FOUESNANT� 299 000 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Fouesnant, plage à pied et proche 
du centre-ville de Fouesnant. Maison 
avec salon-séjour, cuisine ouverte, 
une mezzanine surplombe le salon. 
Un jardin, bien exposé, à l'abri des 
regards. Coût annuel d'énergie de 
4190 à 5720€ - année réf. 2021.* 
Réf 29015-490

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUESNANT� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison à rénover - 136m² habitable 
sur terrain de 920 m². A proximité 
immédiate du bourg de Fouesnant et 
de toutes les commodités. 5 chambres 
dont une au rdc. Une dépendance en 
pierre complète cette propriété. Coût 
annuel d'énergie de 3920 à 5350€ - 
année réf. 2021.* Réf 29014-2928

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUESNANT� 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Fouesnant -Plages Superbe maison 
tb rénovée offrant au rdc , un salon 
chem insert , sam, cuis. am., 1 
chambre , 1 bureau , solarium ,sde, 
wc. A l'ét mezz avec espace dét ,2 ch, 
une sde , wc . terrasse sud annexe 
Lieu entièrement clos sur 536 m². 
Plage à pied. Réf 29136-1079682

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

negociation@29136.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUESNANT� 444 125 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 19 125 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison contemporaine, 100m² 
hab., bourg de Fouesnant à pied. 
3 chambres dont une au rdc. Petit 
jardin paysagé et 2 terrasses à l'abris 
des regards. Garage. Réf 29014-2939

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  

et ETIENNE
06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUESNANT� 449 350 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 19 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A MOUSTERLIN, JOLIE MAISON 
OSSATURE BOIS, EN TRES BON 
ETAT : . Au rdc : Entrée, séj/salon (poêle 
granulés)/cuisine aménagée ouverte, 
chambre/sd'eau attenante, wc avec lave-
mains, cellier, . A l'étage : Mezzanine, 2 
ch, salle d'eau/wc. . Garage. Le tout sur 
un terrain de 667 m². Réf 29014-2933

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 06 07 70 39 00
negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUESNANT� 606 100 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 26 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Situé dans un quartier calme et 
recherché, en impasse, entre bourg et 
plages, maison de 145 m² habitable. 
4 chambres dont une au rdc, garage 
aménagé, grenier fermé, terrasse au 
sud avec store banne, jardin clos. Coût 
annuel d'énergie de 930 à 1300€ - 
année réf. 2021.* Réf 29014-2930

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUESNANT� 679 250 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 29 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Idéalement située dans une impasse 
au calme, maison de 230 m² hab. sur 
un terrain d'environ 1 860 m². Cette 
propriété allie charme de l'ancien et 
confort contemporain. 4 ch, 1 bureau, 
garage, véranda. Coût annuel d'éner-
gie de 1680 à 2310€ - année réf. 
2021.* Réf 29014-2953

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GOUESNACH� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
BOURG, MAISON SPACIEUSE, BON 
ETAT : . Rdc : Entrée, séj/salon (ch/
insert), cuis amén, ch, sdb, wc/lave-
mains, buanderie, garage. . Etage : 
Mezz, 2 ch, gde pièce à aménager, gre-
nier au-dessus, sdb, wc, débarras. . S/
sol : 3 pièces. Garage indépendant Abri 
de jardin. Sur 1.236 m². Réf 29014-2914

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GOUESNACH� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A L'ENTREE DU BOURG, JOLIE 
MAISON EN PARFAIT ETAT : . Au 
rdc : Entrée, séj/salon (poêle à bois), 
cuisine aménagée, ch, sd'eau, wc, . A 
l'étage : Trois ch, bureau, lingerie avec 
grenier attenant, sbains, wc. . Au s:sol : 
Garage, buanderie, une pièce. Sur un 
terrain de 604 m². Réf 29014-2960

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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GUILVINEC� 372 250 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 22 250 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
Venez découvrir cette maison idéa-
lement située en plein coeur du 
Guilvinec, toutes les commodités 
à pied. Coût annuel d'énergie de 
1340 à 1860€ - année réf. 2021.* 
Réf 29015-496

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr



37Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).
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
réf. 2021.* Réf 11286/848

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 02 11

negociation@29119.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 400	 13

PENMARCH� 193 200 € 
184 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 5 % charge acquéreur
Située dans un environnement paisible 
à Saint-Guénolé, cette maison vous 
séduira par son cadre privilégié à l'abri 
des regards et sa belle parcelle de 1 
147 m². Elle se compose au rez-de-
chaussée d'une entrée, d'une cuis... 
Coût annuel d'énergie de 2050 à 2820€ 
- année réf. 2025.* Réf 023/1503

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 292	 91

PENMARCH� 204 750 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
PENMARCH. Située dans un environ-
nement paisible à proximité de Saint-
Guénolé, cette charmante maison de 
88 m² offre un cadre de vie agréable à 
quelques minutes de la mer et des com-
modités. Au rdc, vous trouverez une 
entr... Coût annuel d'énergie de 3220 à 
4410€ - année réf. 2025.* Réf 023/1514
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 69

PENMARCH� 355 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PENMARCH. Située dans un environ-
nement calme et recherché, à seule-
ment 1 km du Port de Kérity, cette jolie 
maison de caractère datant de 1929 
est idéale pour les vacances en famille 
ou en résidence secondaire., offrant :... 
Coût annuel d'énergie de 3430 à 4690€ 
- année réf. 2025.* Réf 023/1516

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 5

PENMARCH� 391 875 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 16 875 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Située à seulement quelques minutes à 
pied du port animé de Saint-Guénolé et 
de ses commerces, cette maison offre 
un cadre de vie idéal alliant proximité 
de la mer et commodités locales. Jolie 
maison entièrement rénovée,... Coût 
annuel d'énergie de 1730 à 2410€ - 
année réf. 2025.* Réf 023/1521

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 41

PENMARCH� 397 000 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
PENMARCH. Située à proximité de 
St Guénolé. Maison rénovée offrant 
entrée, vaste salon-séjour ouvert sur 
cuisine aménagée-équipée, w.c., une 
chambre parentale avec sdb et dressing 
au rdc ; trois chambres confortables, 
bu... Coût annuel d'énergie de 3420 à 
4700€ - année réf. 2025.* Réf 023/1518
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 59

PLEUVEN� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 14 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
EN IMPASSE, JOLIE MAISON 
RENOVEE AVEC GOUT, ayant : . 
Au rdc : Séj/salon/cuisine aménagée 
ouverte, ch, wc, . A l'étage : 4 ch, 
sbains, wc. . Garage avec coin buan-
derie/chaufferie et grenier au-dessus. 
Un abri de jardin. Le tout sur un ter-
rain de 1.828 m². Réf 29014-2940

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 06 07 70 39 00
negociation@29sud.notaires.fr

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 267	 84

PLOBANNALEC LESCONIL
� 314 900 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 900 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Maison traditionnelle de 1969 à fort 
potentiel, idéalement située au c?ur 
de Plobannalec, avec toutes commo-
dités accessibles à pied. offrant entrée, 
salon-séjour, cuisine, deux chambres, 
sdb-w.c., w.c., chaufferie-buande... 
Coût annuel d'énergie de 5220 à 7130€ 
- année réf. 2024.* Réf 023/1519

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr
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
nego.29121@29121.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 429	 134

ROSPORDEN� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE / Rosporden 
Ouest, campagne au calme, proche 
Ville, Maison édifiée sur terrain de 
942 m² construite /cave. 3 chambres, 
grand grenier aménageable. Gros 
oeuvre en bon état. fosse à refaire. 
Coût annuel d'énergie de 4100 à 
5580€ - année réf. 2021.* Réf 2476

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 49

ROSPORDEN� 178 160 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Centre-Ville, Maison édifiée sur par-
celle de 368 m² comprenant : hall, 
cuisine, salon-séjour donnant sur 
veranda, chambre, salle d'eau et wc. 
Étage : chambre, bureau et grenier 
aménageable. Sous-sol total. Coût 
annuel d'énergie de 1810 à 2500€ - 
année réf. 2021.* Réf 2468

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

  DPE
 exempté
ROSPORDEN� 178 160 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de plain-pied, construite en 
parpaings sous éternite, et compre-
nant ; - Rez-de-chaussée : entrée 
avec placard, salon-séjour, cuisine, 
dégagement, deux chambres, salle 
d'eau-wc, - Garage attenant avec 
grenier au-dessus, - Combles amé-
nageables, Jardin clos, Réf 2475

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 42

SCAER� 132 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER 
(29 - comprenant : - rdc : entrée ds 
pièce de vie avec cuisine aménagée 
et salon, wc, cellier, buanderie, - 1er 
étg : 2 chbres, sdb, wc, - 2nd étg : 2 
chbres, Courette, Coût annuel d'éner-
gie de 2200 à 3040€ - année réf. 
2023.* Réf 29122-1529

SELARL BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 49

SCAER� 243 800 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29) 
: - ss-sol : garage, atelier, chauffe-
rie-buanderie, RDC : entrée, cuisine 
ouverte sur pièce de vie avec salon et 
salle à manger, sdo, wc, chbre, - Etge 
: 3 chbres. Coût annuel d'énergie de 
2630 à 3590€ - année réf. 2023.* 
Réf 29122-1558

SELARL BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

  DPE
 exempté
ST YVI� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE / Centre-
Bourg, Maison à restaurer sur 3 
niveaux. Environ 40 m² surface plan-
cher rez-de-chaussée. prévoir PDL 
électrique. raccordée au tout à l'égout 
+ arrivée d'eau. Édifiée sur terrain 
clos de 262 m² exposé Sud. Réf 2471

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

ST YVI� 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
EN PLEIN BOURG, IDEAL 
INVESTISSEUR, ANCIEN 
COMMERCE AVEC APPARTEMENT 
AU-DESSUS : . Au rdc : Entrée, ancien 
local commercial, atelier, garage. . A 
l'étage : appartement composé d'un 
séj/cuisine, 2 ch, sbains/wc. . Grenier 
aménageable au-dessus. Le tout sur 
un terrain de 439 m². Réf 29014-2944

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM 
 et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 286	 84

TREFFIAGAT� 177 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
A 100 m du Port et au calme maison 
composée au RDC: Entrée - Salon 
- Pièce - Cuisine - WC. 1er ETAGE: 
Salon - Cuisine - Chambre - Cabinet 
de toilette. 2ème ETAGE: 2 Chambres 
- Salle d'Eau + WC. Jardinet Coût 
annuel d'énergie de 4000 à 5470€ - 
année réf. 2023.* Réf 29022-1816
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 66

TREFFIAGAT� 177 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
A 100 m du Port et au calme RDC: 
Entrée - Ch + Sde - WC.1er ETAGE: 
Salon - Cuisine Aménagée. 2ème 
ETAGE: Sdb - WC - Ch - Petite Pièce. 
Dépendance: Entrée - Ch - Sde + 
WC Coût annuel d'énergie de 2690 à 
3680€ - année réf. 2023.* Réf 29022-
1818
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 46

TREGUNC� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison familiale à vendre commune 
TREGUNC, au calme sur plus de 900 
m² de parcelle. Entrée ; pièce de vie ; 
cuisine ; wc ; salle de bains. plaier ; wc 
; salle d'eau ; quatre chambres ; sous-
sol complet. Classe énergie : ... Coût 
annuel d'énergie de 2980 à 4090€ - 
année réf. 2021.* Réf 008/1235

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 80	 2

TREOGAT� 780 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Longère de charme entre mer et 
nature, à moins de 5 minutes des 
plages. 5 chambres dont 2 dans un 
penty indépendant, vaste salon et salle 
à manger, double garage, petite cour 
fermée, jardin paysagée, terrasses. 
Coût annuel d'énergie de 1790 à 2550€ 
- année réf. 2021.* Réf 29014-2920

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 06 07 70 39 00
negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 10

BOURG BLANC� 136 612 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 612 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
8 RUE DE L'ABER - À Bourg-Blanc, 
appartement duplex de 68.8 m² habi-
table et 80.39 m² utile avec 4 pièces 
dont 1 chambre. Terrain de 80 m² avec 
jardin. Proche écoles et commerces. 
Prix : 136612 €. Une visite s'impose. 
Coût annuel d'énergie de 1630 à 2240€ 
- année réf. 2023.* Réf APPT/1023
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 58 02
immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 54 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
LAMBEZELLEC BOURG - Terrain à 
bâtir à vendre Brest LAMBEZELLEC 
BOURG dans le Finistère (29), 
d'une superficie d'environ 306m². 
Réf 05-2025TERR

Me R. TAROUILLY
02 85 29 36 26 ou 02 85 29 

28 76
stephanie.racault.29167@notaires.fr

BREST� 121 000 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
BREST, Terrain â bâtir - Saint-Pierre, 
à promixité des écoles, transports et 
commerces. Terrain plat et libre de 
constructeur. Zonage UC. - Prix Hon. 
Négo Inclus : 121 000 € dont 5,22% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
Hors Hon. Négo :115 000 € - Réf : 
041/159 Réf 041/159

SELAS MOCAER-PAGNOUX et 
Associés

02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@mpb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 9

BREST� 125 520 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
BREST CENTRE VILLE, 
APPARTEMENT DE TYPE 2 AU 
RDC COMPRENANT UN SALON 
SEJOUR, UNE CUISINE, UNE 
CHAMBRE ET SALLE D'EAU, 
MENUISERIES PVC, DALLE 
BETON...A VISITER.. Copropriété 
Réf 29058-1688

SELARL MEUDIC, DONOU et 
FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 42

BREST� 141 075 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 075 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LAMBÉZELLEC - À Brest, appar-
tement de 65 m² à vendre. 3 pièces 
dont 2 chambres. Construction de 
1968. Proche des bus, écoles, com-
merces et services. Prix : 141075 €. 
Idéalement situé. Copropriété de 18 
lots, 960€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1200 à 1680€ - 
année réf. 2023.* Réf VENT29149-124
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 5

BREST� 145 570 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 570 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Proche centre ville, dans un immeuble 
avec ascenseur, bel appartement T3 
rénové, cuisine ouverte sur séjour, 
deux chambres, balcon. Parking priva-
tif. A ne pas manquer ! Copropriété de 
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
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 7

LE CLOITRE ST THEGONNEC
� 110 670 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 670 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2349 - LE CLOITRE SAINT 
THEGONNEC - Découvrez cette 
maison de plain pied, de 3 chambres, 
offrant un beau potentiel, implantée 
sur un terrain de 627m². Coût annuel 
d'énergie de 1540 à 2140€ - année 
réf. 2021.* Réf 29107-2748
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

LOCQUENOLE� 279 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Maison sur cave 
de 1982 en bon état - Surface hab. 
de 116 m² env. - Entrée - Salon-
séjour avec cheminée - Cuisine amé-
nagée - Cellier - 4 Ch. - Bureau - 2 
SDB - 2 wc - Terrain de 800 m² Coût 
annuel d'énergie de 2584 à 3496€.* 
Réf 29085-666

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 33

MORLAIX� 86 280 € 
82 000 € +  honoraires de négociation : 4 280 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
LA MADELEINE - Dans un immeuble 
années 50 - Appartement en RDC com-
prenant entrée - cuisine aménagée - 
Salon-séjour - 2 Ch - SDE - wc - Courette 
- débarras - Surface de 83 m² - A rafraî-
chir Copropriété de 30 lots, 800€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 1240 à 1720€.* Réf 29085-664

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 27

MORLAIX� 125 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Proximité directe du centre ville - Dans 
un ensemble immobilier - Lot à usage 
de maison d'habitation - Surface hab. 
de 108 m² - Pièce de vie avec coin cui-
sine - 3 Ch. - SDB - 2 wc - 2 Garages 
- Pas de jardin - Rénovation partielle à 
prévoir Coût annuel d'énergie de 1500 
à 2090€.* Réf 29085-661

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 38

MORLAIX� 145 880 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A découvrir ce bel appartement lumi-
neux, en bon état et offrant une vue 
imprenable sur le port de plaisance, 
situé dans une résidence calme, 
sécurisée, avec ascenseur et bien 
entretenue. Cet appartement com-
prend : entrée... Coût annuel d'éner-
gie de 1010 à 1410€ - année réf. 
2022.* Réf 29101-1634

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04

nego.judeau@29101.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 424	 13

MORLAIX� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MORLAIX Ploujean, ancien corps 
de ferme comprenant une maison 
d'habitation comprenant une pièce 
de vie avec coin cuisine, chambre, 
salle d'eau. 3 chambres au premier 
et 1 chambre au second. Des dépen-
dances et un hangar. Puits. Terrain 
1,6 ha. Coût annuel d'énergie de 
2530 à 3500€.* Réf 29086-1667
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MORLAIX� 214 200 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
COATSERHO - Dans un environnement 
calme - Maison des années 20 en bon 
état - Surface habitable de 80 m² env. - 
Salon-séjour - Cuisine aménagée - Trois 
chambres - SDE - wc - Tt confort au RDC 
- Garage de 41 m² - Véranda - Terrain de 
759 m² Coût annuel d'énergie de 1420 à 
1970€.* Réf 29085-640

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 7

MORLAIX� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Proche centre , Ens de 2 appts réno-
vés. Le 1er de 100 m²: pièce de vie, 
cuisine A+E , arrière cuis. , WC. Etage: 
bureau, SDE avec WC , 2 cham . Le 
2ème de 45 m² : cuisine A+E sur pièce 
de vie. Etage: cham, SDB avec WC. 
Coût annuel d'énergie de 2560 à 3520€ 
- année réf. 2023.* Réf 29096-1080908

SCP BODIN-CARRE et BODIN
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
PLOUGONVEN, Belle propriété sur S/
sol et garage ; comp : au RDC grande 
pièce de vie avec mez et cheminée, 1 
cham, Sd'eau WC, cuisine. A l'étage 
3 cham Sd'eau WC. Grand terrain 
av possibilité de division pour partie 
const... Coût annuel d'énergie de 2640 
à 3630€ - année réf. 2023.* Réf JMA97

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 6

PLOUGONVEN� 273 260 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 260 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Plain-pied de 145 m², sur terrain de 
2326 m². Entrée, séjour, cuisine a/é 
ouverte, 2 salons dont un avec poêle 
à bois, 4 chambres, deux salles de 
bains, 2 wc, bureau, buanderie. 
Pompe à chaleur, extension 2017, 
toiture récente. Coût annuel d'énergie 
de 1860 à 2580€.* Réf 29083-1589

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 298	 91

PLOUIGNEAU� 88 922 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
5 mn du centre, maison 102 m² à 
rénover. Plain pied : entrée, cuisine 
sur séj., salon , chambre, SDE , WC 
. A l'étage,2 chambres, WC . Grenier. 
Garage . Jardin clos. Le tout pour 420 
m². Rénovation intérieure importante... 
Coût annuel d'énergie de 3840 à 5420€ 
- année réf. 2023.* Réf 29096-1082620

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11 ou 02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr
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PLOUIGNEAU� 161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
A rénover: maison plain-pied 96 m² . 
Cuis, salon-séj. et insert. SDB, WC, 
bureau, ch . A l'étage,2 ch , WC . 
Garage .Terrasse . Jardin clos de 
772 m².Prévoir travaux Coût annuel 
d'énergie de 1980 à 2720€ - année 
réf. 2023.* Réf 29096-1079267

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11 ou 02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 44

PLOUIGNEAU� 184 712 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 6 712 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Traditionnelle sur cave 93m² . Entrée, 
cuisine A+E, sa-séjour et insert, 
chambre, SDE , WC. A l'étage, 2 
chambres avec greniers ,SDE. Cave : 
garage, chaufferie buanderie . Carport 
et rangement. Jardin clos 583 m² . Coût 
annuel d'énergie de 1840 à 2530€ - 
année réf. 2023.* Réf 29096-1071357

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11 ou 02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 5

PLOUIGNEAU� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Proche centre, maison de plain-pied. 
84 m² env. pièce de vie avec cuisine 
A+E sur salon et poêle et séjour, 
2 chambres. SDB , WC . A l'étage, 
chambre, SDE , WC. Garage. Jardin 
clos 346 m² . rafraîchissement à pré-
voir. Coût annuel d'énergie de 990 à 
1390€ - année réf. 2023.* Réf 29096

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11 ou 02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUNEOUR MENEZ
� 255 000 € 
242 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
2411 - PLOUNEOUR MENEZ - Aux 
pieds des Monts d'Arrée, cet ancien 
centre pédagogique de 600m², 
construit en 1981, est implanté sur 
un terrain arboré de 11128m². Non 
soumis au DPE Réf 29107-2754
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 7

ROSCOFF� 248 740 € 
236 000 € +  honoraires de négociation : 12 740 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2204 - ROSCOFF - Agréable appar-
tement T3 de 64,50m², à 50m de la 
plage, situé en rez-de-jardin dans une 
copropriété récente(2000), calme et 
bien entretenue. Jardinet et terrasse. 
Coût annuel d'énergie de 1250 à 
1730€ - année réf. 2021.* Réf 29107-
2757
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 5

ROSCOFF� 364 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
ROSCOFF - Appartement à vendre à 
ROSCOFF (29680) - Proche centre 
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